
UCHWAŁA NR XLIV/381/2018
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zamiany gruntów położonych w obrębie geodezyjnym Franciszkowo Górne, gminie Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2, 
pkt. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości gruntowej położonej w obrębie geodezyjnym Franciszkowo 
Górne, oznaczonej numerem ewidencyjnym 140/6 o pow. 0,0503 ha, której właścicielem jest Gmina Wiejska 
Iława, na nieruchomość gruntową położoną w obrębie geodezyjnym Franciszkowo Górne, oznaczoną numerem 
ewidencyjnym 141/3 o pow. 0,0503 ha. 

2. Zamiana nieruchomości, o których mowa w ust. 1, ma na celu zapewnienie dostępu do drogi publicznej 
terenom inwestycyjnym Gminy Iława w miejscowości Franciszkowo.

3. Zamiana nieruchomości, o których mowa w ust. 1, nastąpi z uwzględnieniem wyceny wartości 
nieruchomości będących przedmiotem zamiany.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 9ED98578-BED1-4C26-B0E8-D65C958A63F9. Uchwalony Strona 1




